МОУ «Клязьмогородецкая средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З

от 01.09.2008г. № 92
О введении новой системы труда
 На основании приказа управления образования от 28.08.2008 года № 67 «О введении новой системы оплаты труда»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Ввести  новую систему оплаты труда с 1 сентября 2008 года.

2. Внести изменения в трудовые, коллективные договора, соглашения; разработать локальные нормативные акты в соответствии с Федеральными законами и иными нормативными правовыми актами РФ, законами и иными нормативными актами Владимирской области и Ковровского района.
Директор школы:  В.Н. Веселюк